
№ Очередь, фамилия, имя, отчество (если оно 
указано в документе, удостоверяющем 

личность)/ наименование кредитора

Кредитора 
(ИИН/БИН)

Сумма 
предъявленных 

требований 
(тенге)

Документы, подтверждающие обоснованность 
принятого администратором решения (наименование, 

дата,номер), дата возникновения задолженности

Признанные 
требования

Непризнан
ные 

требования

Примеча
ние

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Первая очередь
1) требования граждан, за которые несет 

ответственность должник по возмещению 
вреда, причиненного жизни и здоровью
Итого: 0 0

2) Требования по взысканию алиментов

Итого: 0 0

3) Требования по оплате труда и выплате 
компенсаций лицам, работавшим по трудовому 
договору

22 145 072 22 145 072

1.3.1 Абдиров Аскар Амангалиевич 720427302197 1 338 152 Претензия от 16.02.2023 г. .,  ноториальная надпись от 
27.01.2023 ж. № 06461-000144/320.

1 338 152

1.3.2 Ан Милена Эдуардовна 961130400035 37 711 Претензия от 17.02.2023 г,  ноториальная надпись от 
27.01.2023 ж. № 06461-000144/320.

37 711

1.3.3 Аймагамбетова Светлана Руслановна 850729402230 122 177 Претензия от 17.02.2023 г,  ноториальная надпись от 
28.10.2021 ж. № 06461-004181/170 

122 177

1.3.4 Байдуллиева Жулдыз Даутовна 850813402188 202 746 Претензия от 15.02.2023 г, определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 ж.  исп. лист от 27.07.2022 г.

202 746

1.3.5 Бактыбаева Ботакоз Муратовна 820421400135 1 293 980 Претензия от14.02.2023 ж ., 14.06.2022 г. определение гор. 
суда Атырау от  14.06.2022 ж.  исп. лист от 27.07.2022 г.

1 293 980

1.3.6 Абалова Гулфара (Бегимов Нурлан 
Дуйсенгалиевич)

670604302078 1 088 212 Претензия от15.02.2023г. .ноториальная надпись от  
19.09.2022 ж. № 06461-003694/261  сведительство о браке 
, сведительство о смерти.

1 088 212

1.3.7 Бегликчиева Анна Николаевна 881203400708 1 095 613 Претензия от 14.02.2023 ж ., 14.06.2022 ж. определение 
гор. суда Атырау от  14.06.2022 ж.  исп. лист от 27.07.2022 
г.. ноториальная надпись от  23.11.2022 г.

1 095 613

1.3.8 Болат Гүлзада Қонысбайқызы 910321401773 50 130 Претензия от 15.02.2023 г,  ноториальная надпись от 
28.10.2021 г. № 06461-004187/113 

50 130

1.3.9 Герман Виктория Эдуардовна 850831401217 53 709 Претензия от 15.02.2023 г,  ноториальная надпись от  
12.10.2021 г. № 06461-003946/178 

53 709

1.3.10 Горбунов Александр Владимирович 910713300889 1 692 944 Претензия от 14.02.2023 г , определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.. ноториальная 
надпись от  23.11.2022 г. № 06461-003639/280 

1 692 944

1.3.11 Горбунова Галина Ивановна 610516401651 615 521 Претензия от 14.02.2023 г. . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.

615 521

1.3.12 Джангирова Любовь Викторовна 670104400802 645 513 Претензия от 15.02.2023 г.  определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г., ноториальная 
надпись от  23.11.2022 ж. № 06461-003635/216 

645 513

1.3.13 Джиенбаев Турланбек Гумарович 660407301463 952 184 Претензия от 15.02.2023 г,  ноториальная надпись от  
27.01.2023 ж. № 06461-000142/385

952 184

1.3.14 Джунбасов Дамир Махсутович 891022301381 254 340 Претензия от 14.02.2023г определение гор. суда Атырау от  
14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.  

254 340

1.3.15 Зинуллин Асхат Меллятович 851212301074 247 740 Претензия от 16.02.2023 г. определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г., ноториальная 
надпись от  08.09.2022 ж. № 06461-003625/297

247 740

1.3.16 Исимгалиев Марат Исимгалиевич 601215301540 1 552 964 Претензия от 16.02.2023 г ноториальная надпись от 
27.01.2023 ж. № 06461-000143/315 

1 552 964

1.3.17 Исмуратова Жупар Урыновна 611115400884 274  661 Претензия от 15.02.2023  . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.,

274  661

1.3.18 Ихласова Баян Карбаевна 640517401920 487 926 Претензия от 15.02.2023  . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г., ноториальная 
надпись от 03.11.2022 . № 06461-004189/260,  08.09.2022 . 
№ 06461-003645/211.

487 926

1.3.19 Капизова Динара Нурболатовна 890824400822 1 021 757 Претензия от 17.02.2023  . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.,

1 021 757

1.3.20 Ли Евгения Адрияновна 760214401947 555 849 Претензия от 16.02.2023  ноториальная надпись от 
27.01.2023 ж. № 06461-000141/319  

555 849

1.3.21 Лукбанова Сауле Кыдыргалиевна 690708401665 142 836 Претензия от 15.02.2023  . ноториальная надпись от 
22.09.2022 ж. № 06461-003738/282 

142 836

Республики Казахстан 

Реестр требований кредиторов в реабилитационной процедуре
      _______ТОО «АтырауСтройПроект»  БИН  020640000708

(наименование / фамилия, имя, отчество (если оно удостоверяет личность
ИИН/БИН реабилитируемого должника)

(дата размещения реестра требований   
кредиторов на интернет-ресурсе)

  от «__» ______ 202_ года

«11» августа 2023 года 
(дата формирования

реестра требований кредиторов) 

«11» августа 2023 года 

Приложение 1
к приказу Первого заместителя

Премьер-Министра
Республики Казахстан –

Министра финансов



1.3.22 Мейрманова Сапария Куанышовна 630214401405 1 087 465 Претензия от 15.02.2023  . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г., ноториальная 
надпись от 03.11.2022 ж. № 06461-004183/218,  08.09.2022 
ж. № 06461-003633/274 .

1 087 465

1.3.23 Меликян Рудик Сарибекович 770518302597 84 845 Претензия от 15.02.2023  . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.,

84 845

1.3.24 Молдагалиева Айман Бисеновна 601219401063 615 998 Претензия от 16.02.2023  ноториальная надпись от 
21.09.2022 ж. № 06461-003720/285 , 2022 год 3350 по 
оборотно сальдоаому счету 

615 998

1.3.25 Молдагалиева Мадина Аксеновна 850907401428 168 441 Претензия от 16.02.2023  ноториальная надпись от 
28.10.2021 ж. № 06461-004185/158 

168 441

1.3.26 Нурсейтова Галия Муратовна 890526401038 54 353 Претензия от 17.02.2023  . ноториальная надпись от 
12.10.2021 ж. № 06461-003954/173 

54 353

1.3.27 Орынгалиев Кайыргали Жолдаскалиулы 940419301557 149 581 Претензия от 15.02.2023  определение гор. суда Атырау от  
14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.,

149 581

1.3.28 Попова Людмила Аркадьевна 641009402324 260 955 Претензия от 15.02.2023  . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г. ноториальная 
надпись от ,08.09.2022 . № 06461-003649/235 

260 955

1.3.29 Рсмухамбетова Жулдыз Ризуановна 780513400313 659 259 Претензия от 17.02.2023 ноториальная надпись от 
12.10.2021 ж. № 06461-003954/173 .

659 259

1.3.30 Саксонова Татьяна Владимировна 660811402098 1 065 621 Претензия от 15.02.2023 . определение гор. суда Атырау от  
14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г. ноториальная 
надпись от 08.09.2022 . № 06461-003631/285 

1 065 621

1.3.31 Салиев Талгат Калжигитович 870428301759 229 200 Претензия от 14.02.2023    определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.

229 200

1.3.32 Тажбаев Арман Сагойдоллаевич 800409302862 252 414 Претензия от 15.02.2023 . ноториальная надпись от 
08.11.2021 . № 06461-004330/172 

252 414

1.3.33 Телеубаев БауыржанДосболович 710828302176 2  168 176 Претензия от 15.02.2023 ж ноториальная надпись от 
08.10.2022 ж. № 06461-003862/282 , 2022 год 3350 
оборотно сальдовому счету 

2 168 176

1.3.34 Утебаева Нагима Булатовна 680315402114 202 718 Претензия от 15.02.2023 ж . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.. ноториальная 
надпись от 08.09.2022 ж. № 06461-003627/221 

202 718

1.3.35 Коволева Елена Федоровна 881018400811 59 627 Претензия от 15.02. ноториальная надпись от 11.10.2021 ж. 
№ 06461-003919/110 

59 627

1.3.36 Даутбаева Сауле Бидахметовна 610105402526 55 080 Претензия от 15.02.2023 ж . определение гор. суда Атырау 
от  14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.

55 080

1.3.37 Серова Елена Викторовна 841031401952 465 973 Претензия от 15.02. 2023 определение гор. суда Атырау от  
14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г.. ноториальная 
надпись от 08.09.2022 ж. № 06461-003627/221 

465 913

1.3.38 Нольде Людмила Михайловна 470508401394 170 184 Претензия от 14.02.2023 определение гор. суда Атырау от  
14.06.2022 г.  исп. лист от 27.07.2022 г..

170 184

1.3.39 Хлопцева Надежда Евгеньевна 861018401172 607 858 Претензия от 10.02.2023 .г . решение гор. суда Атырау от  
15.07.2022 г.  исп. лист от 14.10.2022 г..

607 858

1.3.40 Фомин Сергей Владимирович 780115399065 60 659 Претензия от 15.02.2023 ноториальная надпись от 
08.09.2022 ж. № 06461-003621/283 

60 659

Итого: 22 145 072 22 145 072
4) Задолженность по социальным отчислениям в 

государственный Фонд социального 
страхования

1.4.1 Абдиров Аскар Амангалиевич 720427302197 102 829 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 102 829

1.4.2 Ан Милена Эдуардовна 961130400035 15 055 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 15 055

1.4.3 Аймагамбетова Светлана Руслановна 850729402230 5 152 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 5 152

1.4.4 Байдуллиева Жулдыз Даутовна 850813402188 97 867 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 97 867

1.4.5 Бактыбаева Ботакоз Муратовна 820421400135 111 295 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 111 295

1.4.6 Абалова Гулфара (Бегимов Нурлан 
Дуйсенгалиевич)

670604302078 77 500 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 77 500

1.4.7 Бегликчиева Анна Николаевна 881203400708 250 232 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 250 232

1.4.8 Герман Виктория Эдуардовна 850831401217 47 804 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 47 804

1.4.9 Горбунов Александр Владимирович 910713300889 133 565 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 133 565

1.4.10 Горбунова Галина Ивановна 610516401651 87 064 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 87 064

1.4.11 Джангирова Любовь Викторовна 670104400802 114 938 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 114 938

1.4.12 Джиенбаев Турланбек Гумарович 660407301463 37 803 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 37 803

1.4.13 Джунбасов Дамир Махсутович 891022301381 146 380 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 146 380

1.4.14 Зинуллин Асхат Меллятович 851212301074 54 941 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 54 941

1.4.15 Исимгалиев Марат Исимгалиевич 601215301540 184 707 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 184 707

1.4.16 Исмуратова Жупар Урыновна 611115400884 141 203 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 140 203

1.4.17 Ихласова Баян Карбаевна 640517401920 208 150 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 208 150

1.4.18 Капизова Динара Нурболатовна 890824400822 168 670 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 168 670

1.4.19 Ли Евгения Адрияновна 138 576 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 138 576

1.4.20 Лукбанова Сауле Кыдыргалиевна 690708401665 51 428 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 51 428

1.4.21 Мейрманова Сапария Куанышовна 630214401405 216 263 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 216 263

1.4.22 Меликян Рудик Сарибекович 770518302597 83 224 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 83 224

1.4.23 Нурсейтова Галия Муратовна 890526401038 48 979 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 48 979

1.4.24 Орынгалиев Кайыргали Жолдаскалиулы 940419301557 91 725 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 91 725

1.4.25 Попова Людмила Аркадьевна 641009402324 69 612 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 69 612

1.4.26 Рсмухамбетова Жулдыз Ризуановна 780513400313 86 959 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 86 959

1.4.27 Саксонова Татьяна Владимировна 660811402098 101 260 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 101 260

1.4.28 Салиев Талгат Калжигитович 870428301759 147 455 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 147 455

1.4.29 Тажбаев Арман Сагойдоллаевич 800409302862 27 957 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 27 957

1.4.30 Телеубаев БауыржанДосболович 710828302176 111 540 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 111 540

1.4.31 Утебаева Нагима Булатовна 680315402114 15 850 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 15 850

1.4.32 Коволева Елена Федоровна 881018400811 55 782 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 55 782

1.4.33 Даутбаева Сауле Бидахметовна 610105402526 49 978 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 49 978

1.4.34 Хлопцева Надежда Евгеньевна 861018401172 62 895 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 62 895

1.4.35 Фомин Сергей Владимирович 780115399065 37 257 По оборотно-сальдовому счету 3211 от 2022 года 37 257

Итого: 3 381 895 3 381 895



5) Задолженность, удержанная из заработной 
платы по обязательным пенсионным взносам, 
обязательным профессиональным пенсионным 
взносам

1.5.1 Абдиров Аскар Амангалиевич 720427302197 366 212 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 366 212

1.5.2 Ан Милена Эдуардовна 961130400035 26 025 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 26 025

1.5.3 Байдуллиева Жулдыз Даутовна 850813402188 253 611 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 253 611

1.5.4 Бактыбаева Ботакоз Муратовна 820421400135 358 757 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 358 757

1.5.5 Бегликчиева Анна Николаевна 881203400708 974  015 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 974 015

1.5.6 Болат Гүлзада Қонысбайқызы 910321401773 12 800 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 12 800

1.5.7 Герман Виктория Эдуардовна 850831401217 151 405 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 151 405

1.5.8 Горбунов Александр Владимирович 910713300889 439 342 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 439 342

1.5.9 Горбунова Галина Ивановна 610516401651 12 557 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 12 557

1.5.10 Джангирова Любовь Викторовна 670104400802 372 394 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 372 394

1.5.11 Джиенбаев Турланбек Гумарович 660407301463 120 008 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 120 008

1.5.12 Джунбасов Дамир Махсутович 891022301381 475 559 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 475 559

1.5.13 Зинуллин Асхат Меллятович 851212301074 173 595 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 173 595

1.5.14 Исимгалиев Марат Исимгалиевич 601215301540 792 375 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 792 375

1.5.15 Исмуратова Жупар Урыновна 611115400884 513 925 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 513 925

1.5.16 Ихласова Баян Карбаевна 640517401920 802  914 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 802 914

1.5.17 Капизова Динара Нурболатовна 890824400822 561 836 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 561 836

1.5.18 Ли Евгения Адрияновна 483 729 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 483 729

1.5.19 Лукбанова Сауле Кыдыргалиевна 690708401665 134  854 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 134  854

1.5.20 Мейрманова Сапария Куанышовна 630214401405 773 900 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 773 900

1.5.21 Меликян Рудик Сарибекович 770518302597 326 444 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 326 444

1.5.22 Нурсейтова Галия Муратовна 890526401038 156 725 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 156 725

1.5.23 Орынгалиев Кайыргали Жолдаскалиулы 940419301557 297 327 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 297 327

1.5.24 Попова Людмила Аркадьевна 641009402324 221 776 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 221 776

1.5.25 Рсмухамбетова Жулдыз Ризуановна 780513400313 273 419 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 273 419

1.5.26 Саксонова Татьяна Владимировна 660811402098 325 139 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 325 139

1.5.27 Салиев Талгат Калжигитович 870428301759 493 311 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 493 311

1.5.28 Тажбаев Арман Сагойдоллаевич 800409302862 91 605 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 91 605

1.5.29 Телеубаев БауыржанДосболович 710828302176 531 429 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 531 429

1.5.30 Утебаева Нагима Булатовна 680315402114 247 693 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 247 693

1.5.31 Коволева Елена Федоровна 881018400811 211 758 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 211 758

1.5.32 Даутбаева Сауле Бидахметовна 610105402526 39 744 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 39 744

1.5.33 Хлопцева Надежда Евгеньевна 861018401172 199 078 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 199 078

1.5.34 Фомин Сергей Владимирович 780115399065 119 711 По оборотно-сальдовому счету 3220 от 2022 года 119 711

Итого: 11 334 972 11 334 972
6) Задолженность по отчислениям и (или) взносам 

на обязательное социальное медицинское 
страхование

1.6.1 Абдиров Аскар Амангалиевич 720427302197 53 268 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 53 268

1.6.2 Ан Милена Эдуардовна 961130400035 6 745 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 6 745

1.6.3 Аймагамбетова Светлана Руслановна 850729402230 1 678 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 1 678

1.6.4 Байдуллиева Жулдыз Даутовна 850813402188 53 126 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 53 126

1.6.5 Бактыбаева Ботакоз Муратовна 820421400135 62 137 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 62 137

1.6.6 Бегликчиева Анна Николаевна 881203400708 140 624 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 140 624

1.6.7 Болат Гүлзада Қонысбайқызы 910321401773 2 560 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 2 560

1.6.8 Герман Виктория Эдуардовна 850831401217 23 557 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 23 557

1.6.9 Горбунов Александр Владимирович 910713300889 66 368 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 66 368

1.6.10 Горбунова Галина Ивановна 610516401651 29 323 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 29 323

1.6.11 Джангирова Любовь Викторовна 670104400802 66 200 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 66 200

1.6.12 Джиенбаев Турланбек Гумарович 660407301463 24 002 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 24 002

1.6.13 Джунбасов Дамир Махсутович 891022301381 74 077 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 74 077

1.6.14 Зинуллин Асхат Меллятович 851212301074 29 045 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 29 045

1.6.15 Исимгалиев Марат Исимгалиевич 601215301540 99 452 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 99 452

1.6.16 Исмуратова Жупар Урыновна 611115400884 69 932 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 69 932

1.6.17 Ихласова Баян Карбаевна 640517401920 45 546 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 45 546

1.6.18 Капизова Динара Нурболатовна 890824400822 79 832 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 79 832

1.6.19 Ли Евгения Адрияновна 760214401947 66 664 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 66 664

1.6.20 Лукбанова Сауле Кыдыргалиевна 690708401665 20 844 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 20 844

1.6.21 Мейрманова Сапария Куанышовна 630214401405 115 172 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 115 172

1.6.22 Меликян Рудик Сарибекович 770518302597 34 603 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 34 603

1.6.23 Молдагалиева Мадина Аксеновна 850907401428 8 116 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 8 116

1.6.24 Нурсейтова Галия Муратовна 890526401038 22 950 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 22 950

1.6.25 Орынгалиев Кайыргали Жолдаскалиулы 940419301557 43 409 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 43 409

1.6.26 Попова Людмила Аркадьевна 641009402324 37 933 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 37 933

1.6.27 Рсмухамбетова Жулдыз Ризуановна 780513400313 43 162 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 43 162

1.6.28 Саксонова Татьяна Владимировна 660811402098 57 704 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 57 704

1.6.29 Салиев Талгат Калжигитович 870428301759 73 634 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 73 634

1.6.30 Тажбаев Арман Сагойдоллаевич 800409302862 12 458 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 12 458

1.6.31 Телеубаев БауыржанДосболович 710828302176 89 486 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 89 486

1.6.32 Утебаева Нагима Булатовна 680315402114 42 800 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 42 800

1.6.33 Коволева Елена Федоровна 881018400811 29 802 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 29 802

1.6.34 Даутбаева Сауле Бидахметовна 610105402526 15 842 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 15 842

1.6.35 Хлопцева Надежда Евгеньевна 861018401172 18 816 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 18 816

1.6.36 Фомин Сергей Владимирович 780115399065 12 337 По оборотно-сальдовому счету 3212 от 2022 года 12 337

Итого: 1 673 204 1 673 204
7) Требования по авторским договорам,

…
Итого: 0 0

Итого по первой очереди: 38 535 143 38 535 143

2. Вторая очередь 0 0

1) По обязательствам, обеспеченным залогом 
имущества банкрота, оформленным в 
соответствии с законодательством Республики 
Казахстан

0 0

Итого: 0 0



2) Требования, возникшие в результате ранее 
совершенных и неисполненных клиринговой 
организацией, осуществляющей функции 
центрального контрагента, сделок с участием 
Центрального контрагента-банкрота, 
являющегося клиринговым участником данной 
клиринговой организации

0 0

Итого: 0 0

Итого по второй очереди: 0 0

3. Третья очередь 7 078 872
1) Налоговая задолженность 7 078 872
3.1.1 Управление государственных доходов по 

городу Атырау
7 078 872 Претензия от 10.02.2023 года,исх.№ УГД-10/1378 7 078 872

Итого: 7 078 872 7 078 872
2) Налоговая задолженность, исчисленная 

налогоплательщиком в соответствии с 
налоговой отчетностью, исчисленная органом 
налоговой службы по результатам налоговых 
проверок за прошедшие налоговые периоды и 
налоговый период, за который была применена 
процедура банкротства

Итого: 0 0

3) Задолженность по таможенным платежам, 
специальным, антидемпинговым, 
компенсационным пошлинам, процентам
…
Итого: 0 0

Итого по третьей очереди: 7 078 872 7 078 872
4. Четвертая очередь
1) Требования по гражданско-правовым и иным 

обязательствам
4.1.1 Багаев Надир Ханатович (физическое лицо) 

основной долг.
86 418 070 Заявление о замене кредитора от 27.07.2023 г.   Договор 

уступки права требования от 14.01.2022 г.
86 418 070

4.1.2 ТОО «Геостройпроект» основной долг 5 357 143 Претензия  от 14.02.2023 г. № 07. Исполнительный 
надпись от 01.11.2022 г. Акт сверки с 01.01.2021 г. По 
29.06.2022 г. Претензия к ТОО «АСП» от 26.08.2021 .г. 
Постон. о возбужд. испл. производ. от 21.11.2022 .г

5 357 143

4.1.3 ТОО «Контакт Ойл» 1 380 151 Претензия от 09.02.2023 г. № 394, договор № 01.01.2020 
от 18.02.2020 г.. Акт сверки от 30.06.2022 г.

1 380 151

Итого: 93 155 364 93 155 364
Итого по четвертой очереди 93 155 364 93 155 364

5. Пятая очередь
1) Убытки, неустойки (штрафы, пени)
5.1.1 ТОО «Контакт Ойл» 55 103 Претензия от 09.02.2023 г. № 394, договор № 01.01.2020 

от 18.02.2020 г.. Акт сверки от 30.06.2022 г.
55 103

Итого: 55 103  55 103

2) Требования кредиторов по оплате труда и 
выплате компенсаций, трудовые отношения с 
которыми возникли в течение периода времени, 
начиная с одного года до возбуждения 
производства по делу о реабилитации, 
превышающих размер среднемесячной 
заработной платы, сложившейся у должника за 
двенадцать календарных месяцев, 
предшествующих одному году до возбуждения 
производства по делу о реабилитации

…
Итого:

3) Суммы увеличений требований кредиторов по 
оплате труда и выплате компенсаций, 
образовавшиеся в результате повышения 
заработной платы работника в период, 
исчисляемый начиная с одного года до 
возбуждения производства по делу о 
реабилитации
…
Итого:
Итого по пятой очереди: 55 103 55 103

6. Шестая очередь
1) Требования, заявленные после истечения срока 

их предъявления
Итого по шестой очереди:
Итого по реестру: 138 824 482 138 824 482

7. Требования, исключенные из реестра
Итого:

  _______Дудбаев Г.Н.                                                                                                                                                                                                             ________________

(фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе,                                                                                                                                                                                              (подпись)
удостоверяющем личность)) реабилитационного управляющего


